
Inkoop- en aanbestedingsbeleid gemeente Gennep

De gemeenteraad van de gemeente Gennep:

 

gelet op het besluit van burgemeester en wethouders van Gennep d.d. 16 april 2019;

 

Besluit:

Vast te stellen het Integraal Handhavingsbeleid gemeente Gennep

 

Nr. 172266

GEMEENTEBLAD 11 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Gennep

Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 20191



Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 20192



Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 20193



Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 20194



Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 20195



Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 20196



Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 20197



Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 20198



Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 20199



Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 201910



Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 201911



Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 201912



Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 201913



Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 201914



Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 201915



Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 201916



Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 201917



Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 201918



Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 201919



Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 201920



 

 

 

 

 

 

Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 201921



Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 25 juni 2019.

Burgemeester en wethouders van Gennep,

De secretaris, Mevrouw J.M. Nijland

De burgemeester, De heer P.J.H.M. de Koning

Gemeenteblad 2019 nr. 172266 11 juli 201922


